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Tarkastuslautakunta on arviointikertomuksessaan (kohdassa 5.3.) arvioinut 
teknisen toimen tulosaluetta. Tarkastuslautakunnan havainnot ja 
suositukset keskittyvät kolmeen pääkohtaan. Tarkastuslautakunta on 
huolissaan tonttimyynnistä, etäluettavien vesimittareiden vaihto ja 
vesihuollon seudullinen yhteistyö on myös nostettu esille ja kolmantena 
asiana lautakunta on huolissaan henkilöstön jaksamisesta lomautuksineen 
ja sijaisjärjestelyineen. 
 
Tonttien myynti on koko maakunnassa ollut hyvin hiljaista, mutta Iitiän alue 
tuntuu kiinnostavan rakentajia. Mikonharjusta ja Tuomelankankaan 
alueelta on myyty tänä vuonna kaksi tonttia ja yhteensä kuusi tonttia on 
varattu.  
Etäluettavien vesimittareiden vaihto tehdään kolmen vuoden aikana 
investointimäärärahojen puitteissa. Vesihuollon seudullista yhteistyön 
selvitystä on viety tänä vuonna eteenpäin solmimalla Lemin kunnan ja 
Lappeenrannan Energiaverkko Oy.n välille konsessiosopimus, joka kattaa 
vesihuollon operoinnin kymmeneksi vuodeksi eteenpäin. Vesihuollon 
operointi käynnistyy 1.1.2026. 
 
Henkilöstön jaksamiseen liittyen olemme sisäisesti keskustelleet, kuinka 
asiaan saadaan parannusta ja näiden keskustelujen pohjalta olemme 
hakeneet ja saaneet täyttöluvan laitoshuoltajan tehtävään 
kunnanhallituksen päätöksen (29.09.2025 § 185) mukaisesti. 
Laitoshuoltajan tehtävä täytetään 2.1.2026 alkaen.  
Tuleva laitoshuoltaja toimii lisäresurssina ruoka- ja siivouspalveluissa. 
 
Lisäksi seudullista yhteistyötä tehdään rakennusvalvonnassa. Tämä 
yhteistyö mahdollistaa henkilöstöresurssin muutoksen, jonka ansiosta 
saamme myös apua teknisen toimen hallinnon eri tehtäviin. 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Tommy Vesterlund 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta kiittää tarkastuslautakuntaa sen havainnoista ja 
suosituksista. Tekninen lautakunta päättää, että seudullista yhteistyötä 
kehitetään edelleen rakennusvalvonnan osalta. Tekninen lautakunta 
lähettää päätöksen kunnanhallituksen kautta valtuustolle tiedoksi. 
 

Päätös Mervi Rings ehdotti vastaesityksenä, että ''Tekninen lautakunta kiittää 
tarkastuslautakuntaa sen havainnoista ja suosituksista. Lautakunta päättää 
antaa tarkastuslautakunnalle yllä esitetyn lausunnon 
arviointikertomuksessa esitettyihin havaintoihin ja suosituksiin sekä 
lähettää ne kunnanhallituksen kautta valtuustolle tiedoksi.''  
 
Vastaesitys hyväksyttiin. 

 


